



**RADNY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**

Płońsk, dnia 01 lutego 2019

Artur Czaplinski

Sejmik Województwa Mazowieckiego

Szanowny Pan Adam Struzik
Marszałek Województwa Mazowieckiego

Panie Marszałku

Zwracam się do Pana z prośbą o interwencję i pomoc w wyjaśnieniu sprawy głośnego protestu społecznego jaki ma miejsce w ostatnich dniach w Ciechanowie z udziałem Gminy Miejskiej Ciechanów i Pana Prezydenta Krzysztofa Kosińskiego.

Sprawa dotyczy wymówienia wynajmu lokalu handlowego Pani Danuty Ceranowskiej przez Gminę Miejską Ciechanów w Hali Targowej „Bloki”. Według relacji Pani Danuty Ceranowskiej jednostronne wymówienie zostało wręczone dwa dni po tym jak Pani Ceranowska ośmieliła się publicznie podczas spotkania z kupcami zapytać o niekorzystne warunki atmosferyczne i grzewcze panujące w Hali. Pani Danuta Ceranowska twierdzi, że wymówienie lokalu jest swoistą karą za krytykę tych warunków. Sprawa budzi wiele kontrowersji. W obronie Pani Ceranowskiej, która jest wdową samotnie wychowującą trójkę dzieci, a pracującą w tym miejscu już 25 lat zaangażowali się parlamentarzyści i mieszkańcy Ciechanowa. Zbierane są listy podpisów poparcia i organizowane pikety demonstracyjne pod Urzędem Miejskim w Ciechanowie. Dziwi opór i brak podjęcia jakichkolwiek negocjacji przez stronę samorządową. Jako radny wojewódzki napisałem pismo z prośbą o wyjaśnienia do Prezydenta Kosińskiego. Pana Marszałka również proszę o interwencję z tego powodu, że wraz z Prezydentem Kosińskim otwierał Pan Halę Targową „Bloki” i łączy Panów ta sama przynależność polityczna.

Ja ze swojej strony deklaruję pomoc i udział w ewentualnych negocjacjach czy doprowadzeniu do kompromisu obie zwaśnione strony. W naszych małych ojczyznach, to przecież „człowiek jest najważniejszy” i do każdego przypadku trzeba podchodzić indywidualnie i ze zrozumieniem. W tym wypadku ewidentnie brakuje empatii i podejścia społecznego. Z tego względu raz jeszcze proszę Pana o zainteresowanie sprawą. Do pisma dołączam dostępne mi dokumenty.

Z wyrazami szacunku

Artur Czaplinski